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2322
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2140
01/10/2020

2140
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Istituto comprensivo statale 'Edmondo De Amicis' (https://www.icmarcallo.edu.it)

Atto

Dispone Dirigente Scolastico -
Attivazione DDI classi 2" e 3®
Scuole Secondarie di primo

grado

DECRETO CONCESSIONE
SMART WORKING PROROGA

AQUILINI MARIA PIA

DECRETO CONCESSIONE
SMART WORKING PROROGA

AQUILINI MARIA PIA

DECRETO CONCESSIONE
SMART WORKING PROROGA

AQUILINI MARIA PIA

DECRETO CONCESSIONE
SMART WORKING PROROGA

AQUILINI MARIA PIA

DECRETO CONCESSIONE
SMART WORKING PROROGA

AQUILINI MARIA PIA

DECRETO CONCESSIONE
SMART WORKING PROROGA

AQUILINI MARIA PIA

DECRETO CONCESSIONE
SMART WORKING PROROGA

AQUILINI MARIA PIA

DECRETO CONCESSIONE
SMART WORKING PROROGA

CASTRO MAURO

In pubblicazione

dal 04/11/2020 -
16:20
al 20/11/2020

dal 30/10/2020 -
17:50
al 15/11/2020

dal 16/10/2020 -
16:50
al 31/10/2020

dal 13/10/2020 -
15:50
al 28/10/2020

dal 05/10/2020 -
14:50
al 20/10/2020

dal 18/09/2020 -
15:30
al 02/10/2020

dal 01/09/2020 -
15:30
al 15/09/2020

dal 10/08/2020 -
11:00
al 25/08/2020

dal 15/07/2020 -
11:30
al 30/07/2020

Data di
rimozione

05/11/2025

30/10/2025

16/10/2025

13/10/2025

05/10/2025

18/09/2025

01/09/2025

10/08/2025

15/07/2025


https://www.icmarcallo.edu.it
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000269-dispone-dirigente-scolastico-attivazione-ddi-classi-2-e-3-scuole-secondarie-di-primo
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000269-dispone-dirigente-scolastico-attivazione-ddi-classi-2-e-3-scuole-secondarie-di-primo
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000269-dispone-dirigente-scolastico-attivazione-ddi-classi-2-e-3-scuole-secondarie-di-primo
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000269-dispone-dirigente-scolastico-attivazione-ddi-classi-2-e-3-scuole-secondarie-di-primo
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000268-decreto-concessione-smart-working-proroga-aquilini-maria-pia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000268-decreto-concessione-smart-working-proroga-aquilini-maria-pia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000268-decreto-concessione-smart-working-proroga-aquilini-maria-pia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000229-decreto-concessione-smart-working-proroga-aquilini-maria-pia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000229-decreto-concessione-smart-working-proroga-aquilini-maria-pia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000229-decreto-concessione-smart-working-proroga-aquilini-maria-pia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000209-decreto-concessione-smart-working-proroga-aquilini-maria-pia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000209-decreto-concessione-smart-working-proroga-aquilini-maria-pia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000209-decreto-concessione-smart-working-proroga-aquilini-maria-pia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000205-decreto-concessione-smart-working-proroga-aquilini-maria-pia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000205-decreto-concessione-smart-working-proroga-aquilini-maria-pia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000205-decreto-concessione-smart-working-proroga-aquilini-maria-pia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000193-decreto-concessione-smart-working-proroga-aquilini-maria-pia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000193-decreto-concessione-smart-working-proroga-aquilini-maria-pia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000193-decreto-concessione-smart-working-proroga-aquilini-maria-pia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000184-decreto-concessione-smart-working-proroga-aquilini-maria-pia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000184-decreto-concessione-smart-working-proroga-aquilini-maria-pia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000184-decreto-concessione-smart-working-proroga-aquilini-maria-pia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000172-decreto-concessione-smart-working-proroga-aquilini-maria-pia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000172-decreto-concessione-smart-working-proroga-aquilini-maria-pia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000172-decreto-concessione-smart-working-proroga-aquilini-maria-pia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000163-decreto-concessione-smart-working-proroga-castro-mauro
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000163-decreto-concessione-smart-working-proroga-castro-mauro
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000163-decreto-concessione-smart-working-proroga-castro-mauro

N. prot./Data

1638
15/07/2020

1637
15/07/2020

1636
15/07/2020

1635
15/07/2020

1591
01/07/2020

1590
01/07/2020

1589
01/07/2020

1588
01/07/2020

1587
01/07/2020

1585
01/07/2020

1584
01/07/2020

Atto

DECRETO CONCESSIONE
SMART WORKING PROROGA

NAPPI EUFEMIA

DECRETO CONCESSIONE
SMART WORKING PROROGA

MOLGORA SABRINA

DECRETO CONCESSIONE
SMART WORKING PROROGA

BRAZZELLI LAURA

DECRETO CONCESSIONE
SMART WORKING PROROGA

COLOMBO PAOLA

DECRETO CONCESSIONE
SMART WORKING PROROGA

BERNARDI ALESSIA

DECRETO CONCESSIONE
SMART WORKING PROROGA

AQUILINI MARIA PIA

DECRETO CONCESSIONE
SMART WORKING PROROGA

CASTRO MAURO

DECRETO CONCESSIONE
SMART WORKING PROROGA

NAPPI EUFEMIA

DECRETO CONCESSIONE
SMART WORKING PROROGA

MOLGORA SABRINA

DECRETO CONCESSIONE
SMART WORKING PROROGA

BRAZZELLI LAURA

DECRETO CONCESSIONE
SMART WORKING PROROGA

COLOMBO PAOLA

« prima < precedente 1 2

In pubblicazione

dal 15/07/2020 -
11:30
al 30/07/2020

dal 15/07/2020 -
11:30
al 30/07/2020

dal 15/07/2020 -
11:30
al 30/07/2020

dal 15/07/2020 -
11:30
al 30/07/2020

dal 01/07/2020 -
21:40
al 15/07/2020

dal 01/07/2020 -
21:40
al 15/07/2020

dal 01/07/2020 -
21:40
al 15/07/2020

dal 01/07/2020 -
21:40
al 15/07/2020

dal 01/07/2020 -
21:40
al 15/07/2020

dal 01/07/2020 -
21:20
al 15/07/2020

dal 01/07/2020 -
21:40
al 15/07/2020

3 456 7 seguente > ultima »

Data di
rimozione

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

URL (27/03/2023 - 18:09 ):https://www.icmarcallo.edu.it/provvedimenti/decreti-dirigenziali?page=2



https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000162-decreto-concessione-smart-working-proroga-nappi-eufemia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000162-decreto-concessione-smart-working-proroga-nappi-eufemia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000162-decreto-concessione-smart-working-proroga-nappi-eufemia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000161-decreto-concessione-smart-working-proroga-molgora-sabrina
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000161-decreto-concessione-smart-working-proroga-molgora-sabrina
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000161-decreto-concessione-smart-working-proroga-molgora-sabrina
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000160-decreto-concessione-smart-working-proroga-brazzelli-laura
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000160-decreto-concessione-smart-working-proroga-brazzelli-laura
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000160-decreto-concessione-smart-working-proroga-brazzelli-laura
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000159-decreto-concessione-smart-working-proroga-colombo-paola
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000159-decreto-concessione-smart-working-proroga-colombo-paola
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000159-decreto-concessione-smart-working-proroga-colombo-paola
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000156-decreto-concessione-smart-working-proroga-bernardi-alessia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000156-decreto-concessione-smart-working-proroga-bernardi-alessia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000156-decreto-concessione-smart-working-proroga-bernardi-alessia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000155-decreto-concessione-smart-working-proroga-aquilini-maria-pia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000155-decreto-concessione-smart-working-proroga-aquilini-maria-pia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000155-decreto-concessione-smart-working-proroga-aquilini-maria-pia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000154-decreto-concessione-smart-working-proroga-castro-mauro
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000154-decreto-concessione-smart-working-proroga-castro-mauro
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000154-decreto-concessione-smart-working-proroga-castro-mauro
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000153-decreto-concessione-smart-working-proroga-nappi-eufemia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000153-decreto-concessione-smart-working-proroga-nappi-eufemia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000153-decreto-concessione-smart-working-proroga-nappi-eufemia
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000152-decreto-concessione-smart-working-proroga-molgora-sabrina
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000152-decreto-concessione-smart-working-proroga-molgora-sabrina
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000152-decreto-concessione-smart-working-proroga-molgora-sabrina
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000151-decreto-concessione-smart-working-proroga-brazzelli-laura
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000151-decreto-concessione-smart-working-proroga-brazzelli-laura
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000151-decreto-concessione-smart-working-proroga-brazzelli-laura
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000150-decreto-concessione-smart-working-proroga-colombo-paola
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000150-decreto-concessione-smart-working-proroga-colombo-paola
https://www.icmarcallo.edu.it/atto/2020000150-decreto-concessione-smart-working-proroga-colombo-paola
https://www.icmarcallo.edu.it/provvedimenti/decreti-dirigenziali
https://www.icmarcallo.edu.it/provvedimenti/decreti-dirigenziali?page=1
https://www.icmarcallo.edu.it/provvedimenti/decreti-dirigenziali
https://www.icmarcallo.edu.it/provvedimenti/decreti-dirigenziali?page=1
https://www.icmarcallo.edu.it/provvedimenti/decreti-dirigenziali?page=3
https://www.icmarcallo.edu.it/provvedimenti/decreti-dirigenziali?page=4
https://www.icmarcallo.edu.it/provvedimenti/decreti-dirigenziali?page=5
https://www.icmarcallo.edu.it/provvedimenti/decreti-dirigenziali?page=6
https://www.icmarcallo.edu.it/provvedimenti/decreti-dirigenziali?page=3
https://www.icmarcallo.edu.it/provvedimenti/decreti-dirigenziali?page=6
https://www.icmarcallo.edu.it/provvedimenti/decreti-dirigenziali?page=2

